DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado EXPERIÊNCIA FORMATIVA:
LABORATÓRIO DO AÇAÍ E O ENSINO DE ÁCIDO-BASE de autoria de ANISIO DE
FRANÇA NETO, RAFAELA CORRÊA ROSA, MURILO HENRIQUE DOS SANTOS LIMA,
JOÃO BATISTA MENDES NUNES, foi publicado nos Anais XI Congresso Nacional de
Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132142

https://www.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132142